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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto. Mäntsälä, 
Mäkijärvi ranta-asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma

HEL 2023-008979 T 10 03 01

Ranta-asemakaavaa laaditaan Mäntsälän kunnan Hautjärven kylässä 
sijaitsevien kiinteistöjen Mäkijärvi 1-343 ja Korpijärvi 1-328 alueelle. 
Kaava-alueen pinta-ala on noin 112 hehtaaria, josta vesialueen osuus 
on noin 12 hehtaaria. Ranta-asemakaavan tavoitteena on osoittaa alu-
eelle riittävät aluevaraukset korkeatasoisen matkailutoiminnan kehittä-
miseen ja toteuttamiseen. 

Mäkijärven ympäristöön on tarkoitus sijoittaa majoitus-, kokoontumis-, 
sauna-, kulttuuri-, asunto-, huolto- ja varastotiloja. Alustava rakennu-
soikeuden määrä on n. 11 000 k-m2. Rakennusten ja majoitusyksiköi-
den lukumäärä ei tule olemaan merkittävä, koska tarkoituksena on teh-
dä korkeatasoinen kohde, jossa majoitusyksiköiden koko on tavan-
omaista suurempi. 

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo lausuu kaavaluonnoksesta 
perustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympäristön vaalimisen näkökul-
masta. 

Mäkijärven alueella on tehty arkeologinen inventointi vuonna 2016. 
Mäntsälän Saaren, Kaukalammin, Levannon ja Hautjärven maarekiste-
rikylien osayleiskaava-alueen arkeologisessa inventoinnissa syksyllä 
2016 tarkastettiin ennestään tunnetut kivikautiset irtolöytöpaikat, etsit-
tiin ennestään tuntemattomia esihistoriallisia kohteita, tarkastettiin his-
torialliset kylätontit ja muita asutus- ja elinkeinohistoriallisia kohteita. 
Museo katsoo, että alueella tehty arkeologinen inventointi on ajantasai-
nen. 

Kaava-alueelta tunnetaan Museoviraston ylläpitämän muinaisjäännös-
rekisterin tietojen perusteella yksi arkeologinen löytöpaikka. Löytöpaik-
ka Mäkijärvi (2046) on yksipuinen ruuhi, joka on säilynyt kokonaisena 
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ja alkuperäisen muotoisena. Ruuhi on mittaamisen jälkeen upotettu 
Mäkijärven pohjoisrannalle. 

Kaavamuutosalueeseen ei liity mainittavaa arkeologista potentiaalia, 
mistä johtuen museo ei edellytä arkeologisia lisäselvityksiä kaavan yh-
teydessä. Rakennetun kulttuuriympäristön osalta kaavaselostukseen 
tulee kuvailla ja eritellä kaava-alueella oleva rakennuskanta valokuvin. 

Museolla ei ole muuta huomautettavaa osallistumis- ja arviointisuunni-
telmasta.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tiedoksi

Museovirasto
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


